Ủy ban nhân dân xã Tân Xuân 

Địa chỉ: Xã Tân Xuân, tỉnh Vĩnh Long 

2. Tên tài sản, số lượng, chất lượng tài sản đấu giá: 

2.1. Chợ Phước Tuy 

- Thu phí dịch vụ sử dụng diện tích bán hàng chợ Phước Tuy, địa chỉ: Xã Tân 

Xuân, tỉnh Vĩnh Long. Giá khởi điểm: 51.000.000 đồng/01 năm (Năm mươi mốt 

triệu đồng). 

- Chi phí điện, nước sử dụng tại chợ đơn vị trúng thầu sẽ tự thanh toán cho 

nhà cung cấp. 

2.2. Chợ Phú Ngãi 

- Thu phí dịch vụ sử dụng diện tích bán hàng và dịch vụ trông giữ xe chợ Phú 

Ngãi, địa chỉ: Xã Tân Xuân, tỉnh Vĩnh Long. Giá khởi điểm: 111.000.000 đồng/01 

năm (Một trăm mười một triệu đồng). 

- Chi phí điện, nước sử dụng tại chợ đơn vị trúng thầu sẽ tự thanh toán cho 

nhà cung cấp. 

2.3. Chợ Tân Xuân 

- Thu phí dịch vụ sử dụng diện tích bán hàng và dịch vụ trông giữ xe chợ Tân 

Xuân, địa chỉ: Xã Tân Xuân, tỉnh Vĩnh Long. Giá khởi điểm: 278.700.000 đồng/01 

năm (Hai trăm bảy mươi tám triệu bảy trăm ngàn đồng). 

- Phí tiền rác thải khoán cho người trúng thầu tại chợ Tân Xuân: 75.000.000 

đồng 

- Chi phí điện, nước sử dụng tại chợ đơn vị trúng thầu sẽ tự thanh toán cho 

nhà cung cấp. 

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá: 

Tổ chức đấu giá tài sản đăng ký để được lựa chọn phải đảm bảo các yêu cầu